



Behöver man licens med både Stim och SAMI?

Ja. Stim hanterar musikrättigheter och betalar ut pengar till **låtskrivare**. SAMI hanterar musikrättigheterna och betalar ut pengar till **artister & musiker** som medverkar på inspelningar. När du använder inspelad musik i din verksamhet, behöver du ha en licens med Stim och ett avtal med SAMI för att pengarna ska nå alla musikskapare.

Studieförbund

SAMI får in redovisningar från Studieförbunden, och om verksamheten ingår i Studieförbunden behöver du inte ha ett separat avtal med SAMI. Stim licensierar alltid huvudarrangören, redovisningen går inte via Studieförbunden och verksamheten behöver ha en separat licens med Stim.

Offentligt framförande

Spelar du musik där det finns möjlighet för allmänheten att boka in sig på pass så räknas det som ett offentligt framförande. Alla framföranden som inte sker i slutna kretsar räknas som offentliga.

Licens Stim

Om du arrangerar en danskurs är det du som arrangör som ska teckna licens med Stim. Licensen betalas i förskott genom att beräkna hur många danspass som kommer ges under ett år. Uppgifterna går att uppdatera under årets gång. Avgiften beräknas på antal danspass och hur många som deltar i passet. För prisexempel och licens följ länkarna nedan:

[Priser och särskilda villkor för musik i danskurs](#)

[Teckna licens Stim](#)

Avtal med SAMI

Efter du tecknat avtal kommer du i februari varje år få redovisa din musikanvändning. Du anger hur många deltagare ni har haft i samband med era pass hade under föregående år, vilket kommer ligga till grund för din faktura. SAMI fakturerar i efterskott varje helår.

För att teckna avtal kan du mejla: marknad@sami.se

Här hittar du prislistan för dansskolor: [Prislistor SAMI](#)

Vad får jag spela för musik?

När du har licens med Stim och avtal med SAMI, har du rätt att spela all världens musik. När utländsk musik spelas i Sverige skickar vi vidare pengarna till våra systerföretag utomlands som i sin tur betalar ut pengarna till musikskaparna. På samma sätt skickas pengar till oss när svensk musik spelats utomlands, och vi betalar ut pengarna till svenska musikskapare.

Har du musikavtal med SAMI och licens med Stim får du använda vilken musikkälla du vill. Det kan vara bra att veta att olika musiktjänster, som till exempel Spotify och Apple Music, inte får användas för kommersiellt bruk, utan bara privat. För att veta vad som gäller, vänd dig till musiktjänsten för svar.

Ni behöver inte redovisa vilken musik ni använder till Stim & SAMI.

Online

SAMI samlar inte in ersättningar när musik används online. Om man vill använda sig av musik på sin hemsida får man vända sig till IFPI och Stim för avtal.

Om man spelar musik genom extern plattform, exempelvis Facebook, Youtube eller Zoom så behöver man inte avtal med Stim eller SAMI.

Stim Exemplarframställning

När det kommer till kopiering, överföring och lagring av musik på cd eller annan media som används under passen, betalar licenstagaren en avgift på 50 kr per danslärare och halvår till Stim. Licensen kallas Exemplarframställning. Befintliga cd-skivor får användas i kursen.

Har ni några frågor?

Kontakta Lena på Stim eller Marcus på SAMI.

Lena Rydberg

08 783 89 59

lena.rydberg@stim.se

Marcus Mihaylov

Tel 072 07 06 111 / 08-453 34 38

marcus.mihaylov@sami.se